SALLES DES
FORUMS &
PROGRAMME

Salles des professeurs
Secrétariat

Conseil de sécurité
historique

G20 politique
Comité sur les Caraibes

Forum sur les changements
climatiques

Conseil européen

Comité de relecture

Salle informatique

Presse

Médiatheque

Cour pénale internationale
Forum scientifique

Forum des stagiaires
Conseil de sécurité
Secrétariat

Conseil économique
et social

Conseil des droits
de ’'homme

101

104

106

116

117

119

122

201

205

207

209

301

302

304

305

306

307

308

Vendredi 23 mars

08h45 — 09h00 | Arrivée des délégations au
Kurhaus (Jacob Pronkzaal)

09h15 — 10h15 | Cérémonie d’ouverture du
MFNU 2018

10h15 — 10h45 | Trajet en bus ou tram vers
le Lycée

10h45 — 12h00 | Ouverture des forums /
Présentation des présidences / Débats
informels

12h00 — 13h30 | Repas de midi au Lycée

13h30 — 17h30 | Tous les forums et la Cour
pénale internationale en session

17h30 Retour dans les familles / hotels
Samedi 24 mars
09hB0 — 17h00 | Forums et CPI en session

12h00 - 13h30 | Déjeuner indonésien au
Lycée

17h00 | Retour dans les familles / hotels

19h15 — 22h15 | Diner a la Brasserie
Dudok (réservé aux enseignants)

20h080 - 23h30 | Soirée dansante (réservée
aux participants) au Club Seven

Dimanche 25 mars

09h008 — 11h00 | Comité sur les Caraibes,
Conseil de sécurité, Conseil de sécurité
historique, CPI, G20 et Conseil européen en
session

09h00 — 11h15 | Assemblée générale pour
les autres forums au Kurhaus (Jacob
Pronkzaal)

11hB0 — 11h30 | Arrivée au Kurhaus des
forums restés au Lycée

11h30 — 12h30 | Cérémonie de cloture de
conférence. Discours de cloture du M.F.N.U.
2018 par la Secrétaire générale

12h30 | Fin de la Conférence




