SALLES DES FORUMS & PROGRAMME

Salles des professeurs	101
Secrétariat	104
Conseil de sécurité historique	106
G20 politique	116
Comité sur les Caraïbes	117
Forum sur les changements climatiques	119
Conseil européen	122
Comité de relecture	201
Salle informatique	205
Presse	207
Médiathèque	209
Cour pénale internationale	301
Forum scientifique	302
Forum des stagiaires	304
Conseil de sécurité	305
Secrétariat	306
Conseil économique et social	307
Conseil des droits de l'homme	308

Vendredi 23 mars

08h45 – 09h00 | Arrivée des délégations au Kurhaus (Jacob Pronkzaal)

09h15 – 10h15 | Cérémonie d'ouverture du MFNU 2018

10h15 – 10h45 | Trajet en bus ou tram vers le Lycée

10h45 – 12h00 | Ouverture des forums / Présentation des présidences / Débats informels

12h00 - 13h30 | Repas de midi au Lycée

13h30 – 17h30 | Tous les forums et la Cour pénale internationale en session

17h30 Retour dans les familles / hôtels

Samedi 24 mars

09h00 - 17h00 | Forums et CPI en session

12h00 – 13h30 | Déjeuner indonésien au Lycée

17h00 | Retour dans les familles / hôtels

19h15 – 22h15 | Dîner à la Brasserie Dudok (réservé aux enseignants)

20h00 – 23h30 | Soirée dansante (réservée aux participants) au Club Seven

Dimanche 25 mars

09h00 – 11h00 | Comité sur les Caraïbes, Conseil de sécurité, Conseil de sécurité historique, CPI, G20 et Conseil européen en session

09h00 – 11h15 | Assemblée générale pour les autres forums au Kurhaus (Jacob Pronkzaal)

11h00 – 11h30 | Arrivée au Kurhaus des forums restés au Lycée

11h30 – 12h30 | Cérémonie de clôture de conférence. Discours de clôture du M.F.N.U. 2018 par la Secrétaire générale

12h30 | Fin de la Conférence